
To była noc pełna jazzu
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Eddie Henderson & Tomek Grochot Quintet, Karen Edwards Show, Grzech Piotrowski One World, Jamal

Thomas Band – to tylko część artystów, którzy wystąpili podczas ósmej krakowskiej Nocy Jazzu.

Wydarzenie odbyło się w sobotę (12 lipca) na Małym Rynku oraz w krakowskich klubach i kawiarniach.

VIII krakowska Noc Jazzu rozpoczęła się 12 lipca (sobota) o godz. 18:00 na Małym Rynku.

Wystąpili tu: Eddie Henderson (USA) & Tomek Grochot Quintet, Karen Edwards Show (USA),

Grzech Piotrowski One World (Polska, Holandia, Norwegia, Kuwejt) i Jamal Thomas Band (USA).

O godz. 22:00 muzycy i miłośnicy jazzu przenieśli się do krakowskich klubów i kawiarni. W

Centrum Kultury Rotunda wystąpili: Adam Pierończyk solo (Polska) i Francesco Cafiso & Mauro

Schiavone (Włochy); w Piwnicy Pod Baranami – NSI Quartet (zwycięzcy Jazz nad Odrą 2014); w

Harris Piano Jazz Bar – F.O.U.R.S; w Pracowni (obok Piwnicy Pod Baranami) – Bartosz Dworak

Kwartet (zwycięzcy Jazz Juniors 2013); w Piec Art Acoustic Jazz Club – Adam Kawończyk Quartet.

Koncerty grano także w: Klubie Studenckim „Żaczek", w którym wystąpili Generation Next;

Klubie Dziennikarzy „Pod Gruszką", gdzie wystąpił Zbigniew Czarnecki Quartet. W: „Tak było"

wystąpił Piotr Domagała Band; w Mile Stone Jazz Club – Ryszard Styła Spectrum Session; w

Tawernie Stary Port – Leszek HeFi Wiśniowski Band; w Alchemii – Biotone; w Cafe Foyer

(podziemia Teatru Słowackiego) – Organ Spot; w Restauracji Gródek – Kuba Płużek Trio, a w

Księgarni Muzycznej „Kurant" – Mag Balay Project.

Przypomnijmy, że Noc Jazzu organizowana jest od 2007 r. Impreza pozwala poznać najnowsze

osiągnięcia jazzowe w wykonaniu czołówki artystów z Europy i świata. Organizatorami

wydarzenia są: Urząd Miasta Krakowa i Cracovia Music Agency.

Patronat medialny nad tegoroczną edycją Nocy Jazzu objęli: Program 2 Polskiego Radia, Radio

Kraków, Magazyn Jazz Forum, TVP Kraków, portal Magiczny Kraków, Dwutygodnik Miejski

KRAKÓW.PL oraz miesięcznik Karnet. Dodatkowe informacje o wydarzeniu są dostępne na

stronach internetowych: www.krakowskienoce.pl oraz pliku pdf.

Noc Jazzu tradycyjnie wpisuje się także w program Letniego Festiwalu Jazzowego w Piwnicy pod

Baranami, który rozpocznie się 6 lipca i potrwa do 1 sierpnia. Szczegółowe informacje o

festiwalu są dostępne na stronie: www.cracjazz.com.

W lipcu zapraszamy również na Międzynarodowy Jazzowy Konkurs Skrzypcowy im. Zbigniewa

Seiferta, którego finał odbędzie się 19 lipca w Krakowie. Szczegóły: www.seifertcompetition.com

.
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